Od poniedzatku do pigtku Czestochowa - Olsztyn - Janow - Leléw - Nakto
o . Nr Odl. Dt. | Brygada/
Lp. |Miejscowos¢ |Nazwa przystanku przys.| [kmil | fkemi wm mcoﬂ A A A P A " € A A " A "

1 |Czestochowa |Czestochowa, Dworzec Autobusowy 0,0 0,0 00:00 | 05:20 | 06:35 | 08:30 | 10:30 | 11:50 | 13:20 | 14:35 | 15:30 | 16:25 | 17:30 | 18:50 | 22:35
2 |Czestochowa |Czestochowa, Rondo Mickiewicza 04 0,5 0,5 00:02 | 05:22 | 06:37 | 08:32 | 10:32 | 11:52 | 13:22 | 14:37 | 15:32 | 16:27 | 17:32 | 18:52 | 22:37
3 |Czestochowa |Czestochowa, C.H.Jagielonczycy 01 2,8 33 00:04 | 05:26 | 06:41 | 08:36 | 10:36 | 11:56 | 13:26 | 14:41 | 15:36 | 16:31 | 17:36 | 18:56 | 22:41
4 |Czestochowa |Czestochowa, Rakowska 02 1.3 46 00:02 | 05:28 | 06:43 | 08:38 | 10:38 | 11:58 | 13:28 | 14:43 | 15:38 | 16:33 | 17:38 | 18:58 | 22:43
5 |Czestochowa |Czestochowa, Bugajska 02 1,0 56 00:02 | 05:30 | 06:45 | 08:40 | 10:40 | 12:00 | 13:30 | 14:45 | 15:40 | 16:35 | 17:40 | 19:00 | 22:45
6 |Czestochowa |Czestochowa, Kreciwilk 02 1,3 6,9 00:02 | 05:32 | 06:47 | 08:42 | 10:42 | 12:02 | 13:32 | 14:47 | 15:42 | 16:37 | 17:42 | 19:02 | 22:47
7 |Olsztyn Odrzykon 02 3,1 10,0 | 00:04 | 05:36 | 06:51 | 08:46 | 10:46 | 12:06 | 13:36| 14:51 | 15:46 | 16:41 | 17:46 | 19:06 | 22:51
8 |[Olsztyn Olsztyn - Zwirki i Wiqury 02 28 12,8 | 00:03 | 05:39 | 06:54 | 08:49 | 10:49 | 12:09 | 13:39 | 14:54 | 15:49 | 16:44 | 17:49 | 19:09 | 22:54
9 |Olsztyn Olsztyn - Rynek 02 0,8 13,6 | 00:01 | 05:40 | 06:55 | 08:50 | 10:50 | 12:10 | 13:40 | 14:55 | 15:50 | 16:45 | 17:50 | 19:10 | 22:55
10 |Przymitowice |Przymitowice - Kielnicka 02 2,2 15,8 | 00:03 | 05:43 | 06:58 | 08:53 | 10:53 | 12:13 | 13:43 | 14:58 | 15:53 | 16:48 | 17:53 | 19:13 | 22:58
11 _|Przymitowice |Przymitowice - Remiza 02 1.0 16,8 | 00:01 | 05:44 | 06:59 | 08:54 | 10:54 | 12:14 | 13:44 | 14:59 | 15:54 | 16:49 | 17:54 | 19:14 | 22:59
12 |Przymitowice |Przymitowice - Kasztanowa 04 09 17,7 | 00:01 | 05:45 | 07:00 | 08:55 | 10:55 | 12:15 | 13:45 | 15:00 | 15:55 | 16:50 | 17:55 | 19:15 | 23:00
13 |Zrebice Zrebice - Gtéwna 02 1,1 18,8 | 00:01 | 05:46 | 07:01 | 08:56 | 10:56 | 12:16 | 13:46| 15:01 | 15:56 | 16:51 | 17:56 | 19:16 | 23:01
14 |Zrebice Zrebice - LeS$niczéwka 02 1,1 19,9 | 00:02 | 05:48 | 07:03 | 08:58 | 10:58 | 12:18 | 13:48 | 15:03 | 15:58 | 16:53 | 17:58 | 19:18 | 23:03
15 |Skowronow Skowrondw | 17 216 | 00:02 | 05:50 | 07:05 | 09:00 | 11:00 | 12:20 | 13:50 | 15:05 | 16:00 | 16:55 | 18:00 | 19:20 | 23:05
16 _|Skowrondow Skowrondéw 1,0 226 | 00:01 | 05:51 | 07:06 | 09:01 | 11:01 | 12:21 | 13:51| 15:06 | 16:01 | 16:56 | 18:01 | 19:21 | 23:06
17 |Piasek Piasek 1,3 239 | 00:02 | 05:53 | 07:08 | 09:03 | 11:03 | 12:23 | 13:53 | 15:08 | 16:03 | 16:58 | 18:03 | 19:23 | 23:08
18 [Janow Janéw | 2,2 26,1 | 00:03 | 05:56 | 07:11 | 09:06 | 11:06 | 12:26 | 13:56 | 15:11 | 16:06 | 17:01 | 18:06 | 19:26 | 23:11
19 [Janéw Jandw 0,8 269 | 00:01 | 05:57 | 07:12 | 09:07 | 11:07 | 12:27 | 13:57 | 15:12 | 16:07 | 17:02 | 18:07 | 19:27 | 23:12
20 |Apolonka Apolonka 36 30,5 | 00:05 | 06:02 | 07:17 | 09:12 | 11:12 | 12:32 | 14:02 | 15:17 | 16:12 | 17:07 | 18:12 | 19:32 | 23:17
21 |Bystrzanowice | Bystrzanowice 3,6 34,1 | 00:04 | 06:06 | 07:21 | 09:16 | 11:16 | 12:36 | 14:06 | 15:21 | 16:16 | 17:11 | 18:16 | 19:36 | 23:21
22 |Lgoczanka Lgoczanka | 1,5 356 | 00:02 | 06:08 | 07:23 | 09:18 | 11:18 | 12:38 | 14:08 | 15:23 | 16:18 | 17:13 | 18:18 | 19:38 | 23:23
23 |Lgota Btotna |lLgota Btotna, Skrzyzowanie 1.9 37,5 | 00:02 | 06:10 | 07:25 | 09:20 | 11:20 | 12:40 | 14:10 | 15:25 | 16:20 | 17:15 | 18:20 | 19:40 | 23:25
24 |Lgota Btotna |Lgota Btotna, Pod Slezanami 1,0 385 | 00:01 | 06:11 | 07:26 | 09:21 | 11:21 | 12:41 | 14:11| 15:26 | 16:21| 17:16 | 18:21 | 19:41 | 23:26
25 |Slezany Slezany Byséw 0,9 394 | 00:01 | 06:12 | 07:27 | 09:22 | 11:22 | 12:42 | 14:12 | 15:27 | 16:22 | 17:17 | 18:22 | 19:42 | 23:27
26 |Staromiesdcie |StaromieScie 11 405 | 00:02 | 06:14 | 07:29 | 09:24 | 11:24 | 12:44 | 14:14| 15:29 | 16:24 | 17:19 | 18:24 | 19:44 | 23:29
27 |Staromie$cie |Staromiescie, Borowiec | 07 412 | 00:01 | 06:15 | 07:30 | 09:25 | 11:25 | 12:45 | 14:15 | 15:30 | 16:25 | 17:20 | 18:25 | 19:45 | 23:30
28 |Leléw Leléw Rynek 14 42,6 | 00:02 | 06:17 | 07:32 | 09:27 | 11:27 | 12:47 | 14:17 | 15:32 | 16:27 | 17:22 | 18:27 | 19:47 | 23:32
29 |Paulinéw Paulinéw 3.7 46,3 | 00:05 | 06:22 | 07:37 | 09:32 | 11:32 | 12:52 | 14:22 | 15:37 | 16:32 | 17:27 | 18:32 | 19:52 | 23:37
30 |Nakto Nakto - Stacja paliw 2.1 484 | 00:03 | 06:25 | 07:40 | 09:35 | 11:35 | 12:55 | 14:25 | 15:40 | 16:35 | 17:30 | 18:35 | 19:55 | 23:40
31 |Nakto Nakto 1,5 499 | 00:02 | 06:27 | 07:42 | 09:37 | 11:37 | 12:57 | 14:27 | 15:42 | 16:37 | 17:32 | 18:37 | 19:57 | 23:42

598,8 KM 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499




Od poniedzatku do pigtku Czestochowa - Olsztyn - Jandw - Leléw - Nakto
o . Nr Odl. Dt. | Brygada/

Lp. [Miejscowos¢ |Nazwa przystanku przys.| km] | fkmj | Tabor A A c " A A A A R A ) A
31 |Nakto Nakto 0.0 0,0 00:00 | 04:00 | 05:20 | 06:10 | 07:10 | 08:10 [ 09:50 | 12:00 | 13:05 | 14:45 | 15:45 | 17:35 | 20:00
30 |Nakto Nakto - Stacja paliw 1.5 1.5 00:02 | 04:02 | 05:22 | 06:12 | 07:12 | 08:12 | 09:52 | 12:02 | 13:07 | 14:47 | 15:47 | 17:37 | 20:02
29 |Paulinow Paulindw 2.1 36 00:03 | 04:05 | 05:25 | 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:55 | 12:05 | 13:10 | 14:50 | 15:50 | 17:40 | 20:05
28 |Lelow Leléw Rynek 37 73 00:05 | 04:10 | 05:30 | 06:20 | 07:20 | 08:20 | 10:00 | 12:10 | 13:15 | 14:55 | 15:55 | 17:45 | 20:10
27 |StaromieScie |Staromiescie, Borowiec | 14 8.7 00:02 | 04:12 | 05:32 | 06:22 | 07:22 | 08:22 | 10:02 | 12:12 | 13:17 | 14:57 | 15:57 | 17:47 | 20:12
26 |StaromieScie |Staromiescie 0.7 94 00:01 | 04:13 | 05:33 | 06:23 | 07:23 | 08:23 | 10:03 | 12:13 | 13:18 | 14:58 | 15:58 | 17:48 | 20:13
25 |Slezany Slezany Bysow 11 10,5 | 00:02 | 04:15 | 05:35 | 06:25 | 07:25 | 08:25 | 10:05 | 12:15 | 13:20 | 15:00 | 16:00 | 17:50 | 20:15
24 |lgota Btotna |Lgota Btotna, Pod Slezanami 09 114 | 00:01 | 04:16 | 05:36 | 06:26 | 07:26 | 08:26 | 10:06 | 12:16 | 13:21 | 15:01 | 16:01 | 17:51 | 20:16
23 |Lgota Btotna |Lgota Btotna, Skrzyzowanie 1,0 124 | 00:01 | 04:17 | 05:37 | 06:27 | 07:27 | 08:27 | 10:07 | 12:17 | 13:22 | 15:02 | 16:02 | 17:52 | 20:17
22 |Lgoczanka Lgoczanka | 1.9 14,3 | 00:02 | 04:19 | 05:39 | 06:29 | 07:29 | 08:29 | 10:09 | 12:19 | 13:24 | 15:04 | 16:04 | 17:54 | 20:19
21 |Bystrzanowice | Bystrzanowice 1.5 15,8 | 00:02 | 04:21 | 05:41 | 06:31| 07:31 | 08:31 | 10:11| 12:21 | 13:26 | 15:06 | 16:06 | 17:56 | 20:21
20 |Apolonka Apolonka 36 194 | 00:04 | 04:25 | 05:45 | 06:35 | 07:35 | 08:35 | 10:15 | 12:25 | 13:30 | 15:10 | 16:10 | 18:00 | 20:25
19 [Janéw Janbéw 3.6 230 | 00:05 | 04:30 | 05:50 | 06:40 | 07:40 | 08:40 | 10:20 | 12:30 | 13:35 | 15:15 | 16:15 | 18:05 | 20:30
18 [Jandéw Janow | 0.8 238 | 00:01 |04:31|05:51|06:41| 07:41 | 08:41|10:21| 12:31 | 13:36| 15:16 | 16:16 | 18:06 | 20:31
17 |Piasek Piasek 22 26,0 | 00:03 | 04:34 | 05:54 | 06:44 | 07:44 | 08:44 | 10:24 | 12:34 | 13:39 | 15:19 | 16:19 | 18:09 | 20:34
16 |Skowrondéw Skowrondéw 1.3 27,3 | 00:02 | 04:36 | 05:56 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 10:26 | 12:36 | 13:41 | 15:21 | 16:21 | 18:11 | 20:36
15 |Skowrondéw Skowronoéw | 1.0 283 | 00:01 | 04:37 | 05:57 | 06:47 | 07:47 | 08:47 | 10:27 | 12:37 | 13:42 | 15:22 | 16:22 | 18:12 | 20:37
14 |Zrebice Zrebice - Le$niczéwka 01 1z 300 | 00:02 | 04:39 | 05:59 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 10:29 | 12:39 | 13:44 | 15:24 | 16:24 | 18:14 | 20:39
13 |Zrebice Zrebice - Gtéwna 01 1.1 31,1 | 00:02 | 04:41 | 06:01 | 06:51 | 07:51 | 08:51 | 10:31| 12:41 | 13:46 | 15:26 | 16:26 | 18:16 | 20:41
12 |Przymitowice |Przymitowice - Kasztanowa 03 11 322 | 00:01 | 04:42 | 06:02 | 06:52 | 07:52 | 08:52 | 10:32 | 12:42 | 13:47 | 15:27 | 16:27 | 18:17 | 20:42
11 | Przymitowice |Przymitowice - Remiza 02 09 331 | 00:01 | 04:43 | 06:03 | 06:53 | 07:53 |08:53 | 10:33 | 12:43 | 13:48 | 15:28 | 16:28 | 18:18 | 20:43
10 [Przymitowice |Przymitowice - Kielnicka 02 1.0 34,1 | 00:01 | 04:44 | 06:04 | 06:54 | 07:54 | 08:54 | 10:34 | 12:44 | 13:49 | 15:29 | 16:29 | 18:19 | 20:44
9 |Czestochowa |Olsztyn - Rynek 01 2.2 363 | 00:03 | 04:47 | 06:07 | 06:57 | 07:57 | 08:57 | 10:37 | 12:47 | 13:52 | 15:32 | 16:32 | 18:22 | 20:47
8 |Czestochowa |Olsztyn - Zwirki i Wiqury 01 08 371 | 00:01 | 04:48 | 06:08 | 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:38 | 12:48 | 13:53 | 15:33 | 16:33 | 18:23 | 20:48
7 |Olsztyn Odrzykon 01 28 399 | 00:03 | 04:51 | 06:11 | 07:01 | 08:01 | 09:01 | 10:41| 12:51 | 13:56 | 15:36 | 16:36 | 18:26 | 20:51
6 |Czestochowa |Czestochowa, Kreciwilk 01 3,1 43,0 | 00:04 | 04:55 | 06:15 | 07:05 | 08:05 | 09:05 | 10:45 | 12:55 | 14:00 | 15:40 | 16:40 | 18:30 | 20:55
5 |Czestochowa |Czestochowa, Bugajska 01 13 44,3 | 00:02 | 04:57 | 06:17 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:47 | 12:57 | 14:02 | 15:42 | 16:42 | 18:32 | 20:57
4 | Czestochowa |Czestochowa, Rakowska 01 10 453 | 00:02 | 04:59 | 06:19 | 07:09 | 08:09 | 09:09 | 10:49 | 12:59 | 14:04 | 15:44 | 16:44 | 18:34 | 20:59
3 | Czestochowa |Czestochowa, Okrzei 01 1.3 46,6 | 00:02 |05:01|06:21|07:11|08:11|09:11 |10:51| 13:01 | 14:06 | 15:46 | 16:46 | 18:36 | 21:01
2 |Czestochowa |Czestochowa, Rondo Mickiewicza 03 2.8 494 | 00:04 | 05:05 | 06:25 | 07:15| 08:15 | 09:15 | 10:55| 13:05 | 14:10 | 15:50 | 16:50 | 18:40 | 21:05
1 _[Czestochowa |Czestochowa, Dworzec Autobusowy 0,5 499 | 00:02 | 05:07 | 06:27 | 07:17 | 08:17 | 09:17 | 10:57 | 13:07 | 14:12 | 15:52 | 16:52 | 18:42 | 21:07

598,8 kKM 499 | 499 | 499 | 499 | 499 [ 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 49,9




Soboty, Neczelai Saieta

Nr Odl. Dt Brygada/

Nazwa przystanku orzys. | fkn] | fkmy | Tabor ) A i A A A 5 A
Czestochowa, Dworzec Autobusow 0,0 0,0 00:00 | 06:35 | 09:30 | 12:00 | 13:10 | 14:35 | 16:25 | 18:50 | 22:35
Czestochowa, Rondo Mickiewicza 04 0,5 0,5 00:02 | 06:37 | 09:32 | 12:02 | 13:12 | 14:37 | 16:27 | 18:52 | 22:37
Czestochowa, C.H. Jagielonczycy 01 2,8 33 00:04 | 06:41 | 09:36 | 12:06 | 13:16 | 14:41 | 16:31 | 18:56 | 22:41
Czestochowa, Rakowska 02 1.3 46 00:02 | 06:43 | 09:38 | 12:08 | 13:18 | 14:43 | 16:33 | 18:58 | 22:43
Czestochowa, Bugajska 02 1,0 5.6 00:02 | 06:45 | 09:40 | 12:10 | 13:20 | 14:45 | 16:35 | 19:00 | 22:45
Czestochowa, Kreciwilk 02 13 6,9 00:02 | 06:47 | 09:42 | 12:12 | 13:22 | 14:47 | 16:37 | 19:02 | 22:47
Odrzykon 02 3.1 10,0 | 00:04 | 06:51 | 09:46 | 12:16 | 13:26 | 14:51 | 16:41 | 19:06 | 22:51
Olsztyn - Zwirki i Wigury 02 2,8 12,8 | 00:03 | 06:54 | 09:49 | 12:19 | 13:29 | 14:54 | 16:44 | 19:09 | 22:54
Olsztyn - Rynek 02 0,8 13,6 | 00:01 | 06:55 | 09:50 | 12:20 | 13:30 | 14:55 | 16:45 | 19:10 | 22:55
Przymitowice - Kielnicka 02 2,2 15,8 | 00:03 | 06:58 | 09:53 | 12:23 | 13:33 | 14:58 | 16:48 | 19:13 | 22:58
Przymitowice - Remiza 02 1.0 16,8 | 00:01 | 06:59 | 09:54 | 12:24 | 13:34 | 14:59 | 16:49 | 19:14 | 22:59
Przymitowice - Kasztanowa 04 0.9 17,7 | 00:01 | 07:00 | 09:55 | 12:25 | 13:35| 15:00 | 16:50 | 19:15 | 23:00
Zrebice - Gtéwna 02 1,1 18,8 | 00:01 | 07:01 | 09:56 | 12:26 | 13:36 | 15:01 | 16:51 | 19:16 | 23:01
Zrebice - LeSniczéwka 02 1.1 19,9 | 00:02 | 07:03 | 09:58 | 12:28 | 13:38 | 15:03 | 16:53 | 19:18 | 23:03
Skowronéw | 1.7 21,6 | 00:02 | 07:05 | 10:00 | 12:30 | 13:40 | 15:05 | 16:55 | 19:20 | 23:05
Skowronéw 1.0 22,6 | 00:01 | 07:06 | 10:01 | 12:31 | 13:41 | 15:06 | 16:56 | 19:21 | 23:06
Piasek 1,3 239 | 00:02 | 07:08 | 10:03 | 12:33 | 13:43 | 15:08 | 16:58 | 19:23 | 23:08
Janow | 2,2 26,1 | 00:03 | 07:11 | 10:06 | 12:36 | 13:46 | 15:11 | 17:01 | 19:26 | 23:11
Janéw 08 26,9 | 00:01 | 07:12 | 10:07 | 12:37 | 13:47 | 15:12 | 17:02 | 19:27 | 23:12
Apolonka 36 30,5 | 00:05 | 07:17 | 10:12 | 12:42 | 13:52 | 15:17 | 17:07 | 19:32 | 23:17
Bystrzanowice 36 34,1 | 00:04 | 07:21 | 10:16 | 12:46 | 13:56 | 15:21 | 17:11 | 19:36 | 23:21
Lgoczanka | 1,5 35,6 | 00:02 | 07:23 | 10:18 | 12:48 | 13:58 | 15:23 | 17:13 | 19:38 | 23:23
Lgota Btotna, Skrzyzowanie 1.9 37,5 | 00:02 | 07:25 | 10:20 | 12:50 | 14:00 | 15:25 | 17:15 | 19:40 | 23:25
Lgota Btotna, Pod Slezanami 1,0 38,5 | 00:01 | 07:26 | 10:21 | 12:51 | 14:01 | 15:26 | 17:16 | 19:41 | 23:26
Slezany Byséw 09 394 | 00:01 | 07:27 | 10:22 | 12:52 | 14:02 | 15:27 | 17:17 | 19:42 | 23:27
Staromiescie 1.1 40,5 | 00:02 | 07:29 | 10:24 | 12:54 | 14:04 | 15:29 | 17:19 | 19:44 | 23:29
Staromiescie, Borowiec | 07 41,2 | 00:01 | 07:30 | 10:25 | 12:55 | 14:05 | 15:30 | 17:20 | 19:45 | 23:30
Leléw Rynek 14 | 42,6 | 00:02 | 07:32 | 10:27 | 12:57 | 14:07 | 15:32 | 17:22 | 19:47 | 23:32
Paulinow 37 | 46,3 | 00:05 | 07:37 | 10:32 | 13:02 | 14:12 | 15:37 | 17:27 | 19:52 | 23:37
Nakto - Stacja paliw 2,1 484 | 00:03 | 07:40 | 10:35 | 13:05 | 14:15 | 15:40 | 17:30 | 19:55 | 23:40
Nakto 1,5 499 | 00:02 | 07:42 | 10:37 | 13:07 | 14:17 | 15:42 | 17:32 | 19:57 | 23:42

399,2 KM 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 49,9




Sohoty, Nedzelai Saieta

| .. 5 Nr Odl. Dt. Brygada/

Lp. |Miejscowos¢ |Nazwa przystanku orzys. | km] | [km] | Tabor A i o " ” A A "
31 |Nakto Nakto 0,0 0,0 00:00 | 04:00 | 07:45 | 10:40 | 12:00 | 13:10 | 15:00 | 17:35 | 20:00
30 |Nakto Nakto - Stacia paliw 1.5 15 00:02 | 04:02 | 07:47 | 10:42 | 12:02 | 13:12 | 15:02 | 17:37 | 20:02
29 |Paulinow Paulinow 2,1 36 00:03 | 04:05| 07:50 | 10:45 | 12:05 | 13:15 | 15:05 | 17:40 | 20:05
28 |leléw Leléw Rynek 37 73 00:05 | 04:10 | 07:55 | 10:50 | 12:10 | 13:20 | 15:10 | 17:45 | 20:10
27 |Staromie$cie |Staromiescie, Borowiec | 14 8.7 00:02 | 04:12 | 07:57 | 10:52 | 12:12 | 13:22 | 15:12 | 17:47 | 20:12
26 |Staromie$cie |Staromiescie 0,7 94 00:01 | 04:13 | 07:58 | 10:53 | 12:13 | 13:23 | 15:13 | 17:48 | 20:13
25 |Slezany Slezany Byséw 1.1 10,5 | 00:02 | 04:15 | 08:00 | 10:55 | 12:15 | 13:25 | 15:15 | 17:50 | 20:15
24 |Lgota Btotna |Lgota Btotna, Pod Slezanami 09 114 | 00:01 | 04:16 | 08:01 | 10:56 | 12:16 | 13:26 | 15:16 | 17:51 | 20:16
23 |Lgota Btotna |Lgota Btotna, Skrzyzowanie 1,0 124 | 00:01 | 04:17 | 08:02 | 10:57 | 12:17 | 13:27 | 15:17 | 17:52 | 20:17
22 |Lgoczanka Lgoczanka | 19 143 | 00:02 | 04:19 | 08:04 | 10:59 | 12:19 | 13:29 | 15:19 | 17:54 | 20:19
21 |Bystrzanowice |Bystrzanowice 15 15,8 | 00:02 | 04:21 | 08:06 | 11:01 | 12:21 | 13:31| 15:21 | 17:56 | 20:21
20 |Apolonka Apolonka 36 194 | 00:04 | 04:25 | 08:10 | 11:05 | 12:25 | 13:35 | 15:25 | 18:00 | 20:25
19 [Janow Janéw 36 230 | 00:05 | 04:30| 08:15 | 11:10 | 12:30 | 13:40 | 15:30 | 18:05 | 20:30
18 |Jandw Janéw | 0.8 238 | 00:01 | 04:31| 08:16 | 11:11 | 12:31 | 13:41 | 15:31 | 18:06 | 20:31
17 |Piasek Piasek 2,2 26,0 | 00:03 | 04:34 | 08:19 | 11:14 | 12:34 | 13:44 | 15:34 | 18:09 | 20:34
16 |Skowronéw  |Skowronéw 1.3 27,3 | 00:02 | 04:36 | 08:21 | 11:16 | 12:36 | 13:46 | 15:36 | 18:11 | 20:36
15 |Skowrondéw  |Skowrondw | 1,0 283 | 00:01 | 04:37 | 08:22 | 11:17 | 12:37 | 13:47 | 15:37 | 18:12 | 20:37
14 |Zrebice Zrebice - LeSniczéwka 01 17 30,0 | 00:02 | 04:39 | 08:24 | 11:19 | 12:39 | 13:49 | 15:39 | 18:14 | 20:39
13 |Zrebice Zrebice - Gtéwna 01 1.1 311 | 00:02 | 04:41 | 08:26 | 11:21 | 12:41 | 13:51 | 15:41 | 18:16 | 20:41
12 |Przymitowice |Przymitowice - Kasztanowa 03 1.1 32,2 | 00:01 | 04:42 | 08:27 | 11:22 | 12:42 | 13:52 | 15:42 | 18:17 | 20:42
11 _|Przymitowice |Przymitowice - Remiza 02 09 331 00:01 | 04:43 | 08:28 | 11:23 | 12:43 | 13:53 | 15:43 | 18:18 | 20:43
10 |Przymitowice |Przymitowice - Kielnicka 02 1.0 341 | 00:01 | 04:44 | 08:29 | 11:24 | 12:44 | 13:54 | 15:44 | 18:19 | 20:44

9 |Czestochowa |Olsztyn - Rynek 01 2.2 36,3 | 00:03 | 04:47 | 08:32 | 11:27 | 12:47 | 13:57 | 15:47 | 18:22 | 20:47
8 |Czestochowa |Olsztyn - Zwirki i Wiqury 01 0.8 37,1 | 00:01 | 04:48 | 08:33 | 11:28 | 12:48 | 13:58 | 15:48 | 18:23 | 20:48
7 |Olsztyn Odrzykon 01 2,8 399 | 00:03 | 04:51| 08:36 | 11:31 | 12:51 | 14:01 | 15:51 | 18:26 | 20:51
6 | Czestochowa |Czestochowa, Kreciwilk 01 3,1 43,0 | 00:04 | 04:55 | 08:40 | 11:35 | 12:55 | 14:05 | 15:55 | 18:30 | 20:55
5 |Czestochowa |Czestochowa, Bugajska 01 13 443 | 00:02 | 04:57 | 08:42 | 11:37 | 12:57 | 14:07 | 15:57 | 18:32 | 20:57
4 |Czestochowa |Czestochowa, Rakowska 01 1,0 453 | 00:02 | 04:59 | 08:44 | 11:39 | 12:59 | 14:09 | 15:59 | 18:34 | 20:59
3 |Czestochowa |Czestochowa, Okrzei 01 1.3 46,6 | 00:02 | 05:01 | 08:46 | 11:41 | 13:01 | 14:11| 16:01 | 18:36 | 21:01
2 |Czestochowa |Czestochowa, Rondo Mickiewicza 03 2.8 494 | 00:04 | 05:05 | 08:50 | 11:45 | 13:05 | 14:15 | 16:05 | 18:40 | 21:05
1 _|Czestochowa [Czestochowa, Dworzec Autobusow 0,5 499 | 00:02 | 05:07 | 08:52 | 11:47 | 13:07 | 14:17 | 16:07 | 18:42 | 21:07

399,2 kM 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499 | 499




